
Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

  

DISPOZIŢIA nr. 411 DIN 01.09.2020  
PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

 

AVÂND ÎN VEDERE: 

Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (4) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului  

nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă de îndată  în data de 02.09.2020, ora 12:00 în sala de 

şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 
 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA MANDATĂRII DOMNULUI 

PRIMAR TOMUȚA DANIEL SORIN PENTRU ȘEDINȚA ADUNĂRII GENERALE 

ORDINARĂ A ACȚIONARILOR DIN DATA DE 21.09.2020 LA COMPANIA DE APĂ 

ARAD 

2. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND ACORDAREA UNUI MANDAT SPECIAL 

REPREZENTANTULUI CONSILIULUI LOCAL AL ORAȘULUI SÂNTANA ÎN 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE 

INTERCOMUNITARĂ DE TRANSPORT PUBLIC ARAD ÎN VEDEREA APROBĂRII 

MODIFICĂRII CONTRACTULUI DE DELEGARE A GESTIUNII SERVICIULUI DE 

TRANSPORT PUBLIC LOCAL NR. 750/03.12.2019 – ACT ADIȚIONAL LA 

CONTRACTUL NR. 704/02.12.2019, ASTFEL CUM A FOST MODIFICAT PRIN ACTELE 

ADIȚIONALE NR. 1/20.12.2019, NR. 2/21.01.2020 ȘI NR. 3/06.03.2020 

3. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL 

ORAŞULUI SÂNTANA PENTRU ANUL 2020 
 

 

 

              PRIMAR                                                                     SECRETAR GENERAL 

 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                         SAS VIORICA 

 

 

 

                              
                  

 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro

